ANNO
CHRIST.
4815.

CXXXIII. Interrupcio Donatistarum, ne gesta A recitetur.
 CXXXIV. Interloquio, perfonam petitoris nihil posse clarescere si gesta fuerint recitata.
 CXXXV. Contentio Donatistarum ut pronunciet cogitor de petitis.
 CXXXVI. Petitis catholicorum ut gesta recitentur.
 CXXXVII. Interloquio, non debere ad pronuntiationem adigi cogitorem, cum ex altera parte probationis volumen offerretur.
 CXXXVIII. Profectio Donatistarum, ubi, ne gesta recitentur, aliud proponatur; & pronuncians de parte a cogitore desiderans.
 CXXXIX. Interloquio ut gesta eadem recitentur.
 CXL. Ubi multis probationibus recitari gesta non fiant Donatistae, & contra multas pronuntiationes iudicis coactio, perfonam fugiant petitoris.
 CXLI. Ubi eadem gesta incipiunt recitari; & volentes interrompere Donatistae, proconularia vicariam offerunt gesta, per quae fibi monstrant plurima obiecta catholice.
 CXLII. Contestatio catholicorum de tumultibus Donatistis.
 CXLIII. Petio Donatistarum, ut secundum ordinem temporis singularum perionum volumina recitentur.
 CXLIV. Catholicorum ad ista responso.
 CXLV. Interloquio, utrum priora gesta quae legi desiderant Donatistae.
 CXLVI. Donatistarum ad interrogata responso.
 CXLVII. Interloquio, ea quae antiquiora sunt gesta primitus recitanda.
 CXLVIII. Ubi catholici offerunt ea quae priora sunt omnibus.
 CXLIX. Profectio Donatistarum, quae, ne aliqua gesta recitentur, catholice dicunt ad fontem remeasse, cum divinis legibus eiegerint universa discipuli.
 CL. Interloquio, ut gesta recitentur quae antiquiora sunt.
 CLI. Ubi Donatistae se in causam mirantur induci.
 CLII. Ubi catholici respondent gesta se per ordinem recitanda, sicut ipsi postularunt, obstruunt.
 CLIII. Profectio Donatistarum, ubi aliud quam quod a catholicis offerunt se petitis respondent; & eos provocat ut ad divinit tantum testimonium aut publico jure discipent.
 CLIV. Interloquio ut gestorum dicentium se ab oblio confitentur.
 CLV. Profectio Donatistarum, quae non debet ante peritorem publicis causa tradari.
 CLVI. Interloquio quia catholicorum profectio probabilis probatur.
 CLVII. Profectio Donatistarum, in qua recitentur ad priora, ut mandatum ibi & legato publicetur.
 CLVIII. Interloquio adversus Donatistarum profectorem.
 CLIX. Profectio Donatistarum de mandato praesentibus defensoribus adhibito, & de alio mandato prioribus legis institutio.
 CLX. Catholicorum ad ista responso, quia dicitur illo mandato quod legatis impositum esse aliena quoque negotia, quae ab istis inquisitione debent, contineri.
 CLXI. Profectio Donatistarum, quae hoc ipsum criminatum quod catholici dicunt, quod legatum mandatum non esse proferendum.
 CLXII. Catholicorum ad ista responso, quod sententiam praecedentis profectorem exponit.
 CLXIII. Profectio Donatistarum similis praecedenti.
 CLXIV. Interloquio, mandatum catholicorum

non debere dilipiri, quod de Donatistis postea oportet ostendere, utrum crimina velint traditioni obsequi, an fidei causam Ecclesiae tradant.
 CLXV. Donatistarum profectio, quod eis perionis petitoris insulenter impositur.
 CLXVI. Interloquio, quod peritor gestorum poterit recitare monstrari; & Donatistae respondent ordinem in eorum recitatione servandum.
 CLXVII. Interloquio, ubi tempora gestorum proconularium live praefecturae inter se conferre jubetur officium.
 CLXVIII. Ubi gesta illis antiquiora a catholicis offeruntur.
 CLXIX. Ubi cognitor jubet, volentibus legere Donatistae, ad obsequio potius quae legenda sunt recitari.
 CLXX. Ubi catholici ea quae ipsi offerunt gesta antiquiora esse respondent.
 CLXXI. Ubi cognitor percontatur officium quae priora sint gesta.
 CLXXII. Ubi respondet officium antiquiora esse gesta quae oblatum de codice Donatistae.
 CLXXIII. Ubi respondent catholici se antiquiora praefere.
 CLXXIV. Ubi cognitor jubet Donatistarum gesta, quas antiquiora, recitari; & ab officio recitari datus a catholicis libellus Proconfsli septimum.
 CLXXV. Ubi Donatistae petitoris volunt esse catholice.
 CLXXVI. Profectio catholicorum, ubi perita antiquiora potius recitari, quae apud Anselmum Proconfslium gesta fuerit, agentibus Donatistis.
 CLXXVII. Interloquio quia jubet probare catholicos scilicet crimines quod obiciunt Donatistis.
 CLXXVIII. Catholicorum ad ista responso.
 CLXXIX. Interloquio quia jubet universa per ordinem recitari.
 CLXXX. Contentandus de nomine petitoris, interloquiatur jubet peritorem melius posse clarescere cum gesta fuerint recitata.
 CLXXXI. Profectio Donatistarum, ut eligant catholici utrum publicis agere velint legibus, an divinis.
 CLXXXII. Ubi interloquiatur peritor ad gesta per ordinem recitentur, quod possit petitor agnoscere.
 CLXXXIII. Ubi Donatistae, ne gesta apud Anselmum Proconfslium habita recitentur, proferuntur ad ea de temporis momentis indicant.
 CLXXXIV. Ubi ista contentandus Donatistis, interloquiatur jubet praesertim de lapsu temporis submovendum, cum ad hoc dicunt patentes examen communi volumine distulerunt.
 CLXXXV. Ubi Donatistae dicunt id ea praefectio temporis inutilis quoniam catholicis foris more charitis oblati agere voluntur.
 CLXXXVI. Interloquio, ut respondant catholicis oblati.
 CLXXXVII. Catholicorum ad ista responso, quia profectur legatum scripturas se alturas esse divinas, & a criminibus perionum & a legentibus charitis recedant.
 CLXXXVIII. Profectio Donatistarum, quia dicit nihil certum de duobus elegit, catholice nec esse petitoris qui ad iudicium venerit provocat, nec ipsos potius debere proponere.
 CLXXXIX. Ubi dicitur catholici cum non addiderit hoc potius qui crimine obiciunt.
 CXC. Interloquio adprobant supradicta.

Ubi

CXCI. Ubi dicitur Donatistae de oblati conditione A forensi divitibus tractatus nihil a catholicis esse responsum.
 CXCI. Catholicorum ad ista responso.
 CXCLII. Ubi dicitur Donatistae quod scilicet inducantur in causam, & hoc fibi a patribus esse mandatum ut nomine respondentis adduntur.
 CXCLIV. Interloquio ubi dicitur ad unam profectiorem Donatistae ipsa iudicant, ad aliam vero respondisse catholice.
 CXCV. Ubi dicitur Donatistae iudicem absentem, non praesentem, partes debere defendere.
 CXCVI. Interloquio quia de hoc quod voluerat Donatistae pronuncians interloquitur.
 CXCVII. Profectio catholicorum, quia scilicet eligunt respondent quos dicitur, de nihil pro se ipse iudicant, sed pro prius suis.
 CXCVIII. Profectio Donatistarum, non fuisse in sua potestate quod ad iudicium conveniret.
 CXCIX. Ubi catholici interrogant Donatistas utrum a perionum criminatio desiderant.
 CC. Profectio Donatistarum, qui dicunt nihil interrogant catholicorum se respondere non posse, sed eos loco debere adhibere peritorem.
 CCI. Profectio catholicorum, per quos propositis Donatistarum conditionibus respondisse testantur.
 CCII. Interloquio adprobant respondent catholice, dicens antiquiora gesta recitari, ut peritor possit oblati.
 CCIII. Profectio, quia Donatistae negantes unum certum elegit catholice, ad praesertim de lapsu temporis revertantur.
 CCIV. Catholicorum responso, non occurrat ad alium Donatistae qui postea mandaverunt.
 CCV. Donatistarum inde contentio.
 CCVI. Profectio catholicorum de professione Episcopi Primiani; & ubi legendum offerunt per quod comprobant Donatistas transita recedant.
 CCVII. Responso Donatistarum cur respicit ad perita.
 CCVIII. Profectio catholicorum, mortatice agere Donatistas, & gesta esse recitanda quae non petitoris.
 CCIX. Ubi interloquiatur gesta velint praesertim de Donatistae.
 CCX. Interloquio, Donatistas contra sua velle venire confitent, & gesta esse recitanda.
 CCXI. Defensio Donatistarum, cur nolint catholice proprium levare consensum.
 CCXII. Interloquio ut gesta recitentur, ea servent inrolamta Donatistis quae possunt ratione competere.
 CCXIII. Ubi dicitur Donatistae consensus proprios servare debere catholice, qui de divinis legibus alturas esse pronunciant.
 CCXIV. Catholicorum ad ista responso, non Ceciliani sed Ecclesiae causam promissis de divinis peritorem pertractant.
 CCXV. Interloquio ut gesta recitentur, quibus scilicet possit oblati.
 CCXVI. Ubi lesio titulo relationis, quoniam Donatistae cur titulus lesus est, & cognitor jubet ne ad sententiam titulus inferatur.
 CCXVII. Ubi, exceptum recitante, Donatistae quare non vult prolati sint.
 CCXVIII. Ubi catholici dicunt, recitatis gestis debere a se ipsi lectiois ipsam firmatam.
 CCXIX. Interloquio, non defendant ad probatum respondentur, quae gesta prolati sint.
 CCXX. Ubi catholici respondent, et peritor Proconfslii hae esse potius; & recitantur ex ordine.

CXXI. Ubi interrupta recitatione gestorum, interrogant Donatistae utrum Ceciliani filii sitis qui non agat.
 CXXII. Catholicorum ad ista responso, scribitur, quod Christianus patrem sibi dicitur in terra, per in Ceciliano semper se ponere & in inferna fuit, nec, si nocens ille sit, Ecclesiam deserendum.
 CXXIII. Ubi interloquio, cognoscere omnia debere recitari, Donatistae pollicentur et prosequi jubentur.
 CXXIV. Ubi catholici dicunt, et recitatione gestorum petitoris invenit postea perionum.
 CXXV. Profectio catholicorum, ubi dicitur non esse diffidentiam Ceciliani perionum, & ita reus manifestissimus deprehensus non poterit obiecta catholice.
 CXXVI. Catholicorum responso, id eo se Ceciliani in medium mittunt perionum, quoniam ipsa catholice Ecclesiae semper obiecta est, quia si non recitantur Donatistae, nihil esse causae cur separari teneatur.
 CXXVII. Ubi interrogant Donatistae, utrum qui agunt Ceciliani sint filii.
 CXXVIII. Catholicorum ad ista responso.
 CXXIX. Iterum interrogatio Donatistarum facta.
 CXXX. Catholicorum responso, non patrem aut matrem Cecilianum sibi fuisse, sed fratrem. Ubi etiam profecturum fidei Iosephum Christum esse peritorem.
 CXXXI. Iterum Donatistae, utrum pater fuerit Cecilianus, interrogant.
 CXXXII. Catholicorum ad ista responso, & in de contentio.
 CXXXIII. Interloquio quia designat ad interrogata respondisse catholice.
 CXXXIV. Ubi iurantes obiciunt iudici Donatistae quod fides defendat ipsi catholice.
 CXXXV. Profectio catholicorum continet de patris ac fratris nomine recitari, ubi etiam dicitur Ceciliani causam ad Ecclesiam minime pertinere, sed tanquam fratrem innocentem delinquentem.
 CXXXVI. Profectio Donatistarum, Cecilianum catholicis radicem fuisse vel caput, & necesse esse et Cecilianum nocens fuerit, etiam propagandem quidem, qui in capite fuit, sensus infelicis.
 CXXXVII. Ubi catholici respondent caput sibi esse Christum.
 CXXXVIII. Ubi Petilianus interruptus, & quaerit ut ordinem recipiat Augustinum.
 CXXXIX. Profectio catholicorum, ad causam inmissa de Apostolo, in quo dictum est, Ego vobis generavi per evangelium.
 CXL. Catholicorum contestatio de tumultu patris.
 CXLII. Interloquio quia jubet respondere catholice ad propositum de Apulo quoniam.
 CXLIII. Catholicorum ad quoniam responso, cum testimonium scripturatum unum patrem esse dicitur, tunc scilicet autem alios honoris gratia, non falsum.
 CXLIV. Ubi interrogant Donatistae quia vocantur contra Augustinum.
 CXLV. Profectio catholicorum, ad causam minime pertinere ad ordinator ipsius inquiratur.
 CXLVI. Ubi experimentibus Donatistarum de Augustino ordinatoris se quaerere, a catholicis respondetur, non defendant Augustini causam, quoniam fuit, falsissime.
 CXLVII. Interloquio quia jubetur ut Augustinus de ordine loco ad quoniam respondere.